
Textile
output: 14/12/23
save: 14 December 2023 5:59 PM

TEXTIL



300

THC Luanda 

30101
106

30102

208

104

142

178

105

115

102 112

184

132 141 144 149 154

164 168

114 121 123

111

196

103

113

183

119

158

109108

118 128

148146

THC Ankara Women 

30113
106

30114
108104

114

144

103

119

105

183154149

128113

178

111

142

30109
106

THC Ankara 

30110
109

115 119 128

105 108104

114

154144

103

112 113

183142 178

111

Pánské žerzejové tričko ze 100% 
bavlny (150 g/m²). Barva 83: 90% 
bavlna/10% viskóza. Límec se žebrováním 
1x1 a žerzejové žebrování. Dvojité prošití 
na rukávech a spodním lemu.

 � Velikosti: XS, S, M, L, XL, XXL
 # 30101: TRS, DTG, TRD, TXP
 # 30102: TRS, TRD, TXP

Dámské žerzejové tričko přiléhavého střihu 
ze 100% bavlny (190 g/m²). Barva 83: 
90% bavlna a 10% viskóza. Tenký žerzejový 
límec se saténovým žebrováním. Dvojité 
prošití na rukávech a spodním lemu. Šité 
po stranách.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL
 # 30113: DTG, EDB, ETD, TRD, TRS, TXP
 # 30114: TRS, EDB, ETD, TRD, TXP

Kč 106,20

Pánské žerzejové tubulární tričko ze 100% 
bavlny (190 g/m²). Límec se žebrováním 
1x1 a žerzejové žebrování. Dvojité prošití 
na rukávech a spodním lemu.

 � Velikosti: XS, S, M, L, XL, XXL
 # 30109: DTG, EDB, ETD, TRD, TRS, TXP
 # 30110: TRS, EDB, ETD, TRD, TXP

Kč 152,60

Kč 129,90

Kč 147,70

Kč 134,90 Kč 87,90

Odpovědnost za výrobu textilu a zajištění 
kvality. Testování na použití škodlivých 
látek podle Oeko-Tex® Standard 100.

TH Clothes® - The 
brand 

TH Clothes® byla vytvořena 
v roce 2006 s cílem 
poskytovat inovativní produkty 
certifikované kvality, investovat 
do textilní nabídky založené 
na sofistikovaném designu, 
barevné rozmanitosti 
a efektivním a udržitelném 
využívání použitých zdrojů. 
Hlavním předpokladem značky 
je spokojenost zákazníka, 
aniž by se zanedbávala 
společenská odpovědnost 
a závazek ke kvalitě. Všechny 
produkty jsou certifikovány 
OEKO-TEX®, protože splňují 
všechna kritéria požadovaná 
standardem STANDARD 100 
by OEKO-TEX®. Tato certifikace 
je mimořádně důležitá, protože 
zákazníkům i uživatelům 
zaručuje bezpečnost produktu.



301

THC Sofia Regular 

30316
106

30317
103 104 105 114 183

THC Sofia THC Fair Small 

30106

208

142

178

111

196

121

105

115

102

132 141 146

112

154144

104

123

164 184

114

108

119

149

109

118 128

148

168158

103

113

183

THC Fair 

30269
103 104 124 152 169

30105
106

30277
103 104 124 152 169

30289
106

30279
106

Dámské tričko s normálním střihem 
(350 g/m²) s enzymatickým ošetřením 
z jerseyového úpletu (100% bavlna 
z udržitelných zemědělských postupů). 
Má tenký dvojitý límec z jerseyu s saténovou 
výztužnou páskou. Vyříznuté a ušité 
s dvojitými švy na rukávech a spodní části.

 � Velikosti: XS, S, M, L, XL, XXL
 # 30316: TXP, DTG, TRD, TRS
 # 30317: TRS, TRD, TXP

Dámské žerzejové tričko přiléhavého střihu 
ze 100% bavlny (150 g/m²). Barva 183: 
90% bavlna a 10% viskóza. Barva 196: 
98% bavlna a 2% viskóza. Tenký žerzejový 
límec se saténovým žebrováním. Dvojité 
prošití na rukávech a spodním lemu. Šité 
po stranách.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL
 # 30105: DTG, TRD, TRS, TXP
 # 30106: TRS, TRD, TXP

Kč 145,70

100% bavlněné tričko (150g/m²). Výrobek 
šetrný k životnímu prostředí.

 � Velikosti: XXXS, XXS
 # 30289: TXP, TRD, TRS
 # 30269: TXP, TRD, TRS

Kč 106,20

Tričko ze 100% bavlněného žerzeje 
(150 g/m²) pocházejícího z udržitelných 
postupů. Žebrovaný límec 1x1 s žerzejovou 
výztuhou. Dvojité prošití na rukávech 
a spodní části. Tričko v tubulárním formátu.

 � Velikosti: XS, S, M, L, XL, XXL
 # 30279: TXP, TRD, TRS
 # 30277: TXP, TRD, TRS

Kč 187,20Kč 195,10

Kč 153,10 Kč 135,90 Kč 87,90 Kč 125,00



302

30121
106

THC Ibiza 

30282
106

30122
103

30274
106

30119
106

THC Tube THC Move 

30281
103 122 154108 152124 169

THC Tirana 

30273
105

138 198188

123103

139

114 134

30120
178103

Pánský žerzejový nátělník ze 100% bavlny: 
140 g/m². Velké průramky. Šité po stranách.

 � Velikosti: XS, S, M, L, XL, XXL
 # 30121: DTG, TRD, TRS, TXP
 # 30122: TRS, TRD, TXP

)Polyesterové tričko (190g/m²)  s příměsí 
elastanu (10%)   Vyrobeno v Evropě.

 � Velikosti: XS, S, M, L, XL
 # 30282: TRS, TRD
 # 30281: TRS, TRD

Kč 152,60

Polyesterová technická košile pro dospělé 
s krátkým rukávem (150g/m²).

 � Velikosti: XS, S, M, L, XL, XXL
 # 30274: TRS, TRD
 # 30273: TRS, TRD

Kč 636,80

Dámské žerzejové tílko ze 100% bavlny 
(160 g/m²) s boxerskými zády. Šité 
po stranách.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL
 # 30119: DTG, TRD, TRS, TXP
 # 30120: TRS, TRD, TXP

Kč 155,60

Kč 116,10

Kč 92,40 Kč 155,60 Kč 607,10Kč 127,90



303

THC Run 

30304
106

30303
103 105 114 134 139

THC Match 

30299
106

30298
103 105 114 134 139

30308
106

THC Sprint 

30307
103 183134

Sportovní ponožky po kolena vyrobené 
z 95% polyesteru a 5% spandexu 
(100 g/m²). Posílená síťovina na chodidle 
a kotníkové části chodidla pro větší pohodlí 
při sportování. Obsahují síťovinu pro 
ventilaci a elastický lem.

 � Velikost: 36, 39, 40, 44
 # 30304: TRS, EDB, ETD, TRD
 # 30303: TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 160,10

Sportovní kraťasy pro dospělé vyrobené 
z 100% recyklovaného polyesterového 
pique mesh (150 g/m²). Díky prodyšnému 
materiálu nabízejí větší pohodlí během 
venkovních aktivit. Elastický pas 
s klopenkami a šňůrkou v barvě kraťasů. 
Dvojité prošití na spodním lemu oděvu.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL
 # 30299: TRS, TRD
 # 30298: TRS, TRD

Svetr na elastickém pasu s šňůrkou 
(unisex) s enzymovým zpracováním 
vyrobený z francouzského terry (70 % 
bavlna s udržitelnými zemědělskými 
praktikami) a 30 % recyklovaného 
polyesteru (300 g/m²). 1x1 žebrovaný 
elastický pas se šňůrkou ve stejné barvě 
jako kalhoty a dvěma bočními kapsami 
s neviditelnými zipy a posílenými švy. Spodní 
lem teplákových kalhot je také vyrobený 
z 1x1 žebrovaného materiálu.

 � Velikosti: XS, S, M, L, XL, XXL
 # 30308: TRS, EDB, ETD, TRD
 # 30307: TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 271,20

Kč 676,30

Kč 676,30

Kč 271,20Kč 160,10



304

30261
106

30130
106

30134
106

30187
106

THC Adam THC Eve 

30131
104

119

196

121115

105

128

111108

114 124

154 189184

109

118

149 168

103 113

183

THC Monaco Women 

30135
104

119

196

121115

105

128

111108

114 124

154 189184

109

118

149 168

103 113

183

THC Monaco 

30262

114

104 109105

128 154113

108

111

103

183

30188

114 183

105103

134

108 109 111 113

128 154

Pánská polokošile ze 100% bavlněného 
piké (195 g/m²).Barva 83: 85% bavlna 
a 15% viskóza. Polokošile má žebrovaný 
límec a rukávy, vyztužení límce a zapínání 
na 3 knoflíky v přední části krku. Spodní 
část s bočními rozparky. Náhradní konflík 
ve vnitřním švu. Šité po stranách.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL
 # 30130: DTG, EDB, ETD, TRD, TRS, TXP
 # 30131: TRS, EDB, ETD, TRD, TXP

Dámská přiléhavá polokošile ze 100% 
bavlněného piké (195 g/m²). Barva 83: 
85% bavlna a 15% viskóza. Žebrovaný 
límec a rukávy. Vyztužovací pásek v límci. 
Vyztužená léga se 4 barevnými knoflíky. 
Náhradní knoflík ve vnitřním švu. Šité 
po stranách.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL
 # 30134: DTG, EDB, ETD, TRD, TRS, TXP
 # 30135: TRS, EDB, ETD, TRD, TXP

Kč 284,10

Dámské polokošile ze 100% bavlny 
(240 g/m²) s krátkým rukávem. Pravidelný 
střih s límečkem vyztuženými rukávy 
a vyztuženým límcem. Na límečku 
2 barevně sladěné knoflíky .Viditelný štítek 
je odnímatelný.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL
 # 30261: TXP, DTG, EDB, ETD, TRD, TRS
 # 30262: TXP, EDB, ETD, TRD, TRS

Kč 284,10

Pánská polokošile ze 100% bavlněného 
piké (240 g/m²). Barva 83: 85% bavlna 
a 15% viskóza. Žebrovaný límec a rukávy, 
žebrované vyztužení na límci a vyztužená 
léga s 3 barevnými knoflíky. Spodní část 
s bočními rozparky. Náhradní knoflík 
ve vnitřním švu. Šité po stranách.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL
 # 30187: DTG, EDB, ETD, TRD, TRS, TXP
 # 30188: TRS, EDB, ETD, TRD, TXP

Kč 404,60

Kč 339,90

Kč 404,60

Kč 256,40 Kč 256,40Kč 339,90



305

30291
106

30293
106

30136
106

THC Dynamic 

30138
106

THC Dynamic Women 

30290
114 134 139103 105

THC Rome 

30292
114 134 139103 105

30137
113 114103 134105 183

THC Rome Women 

30139
113 114103 134105 183

Mužské technické polo tričko s krátkým 
rukávem vyrobené ze 100% recyklovaného 
polyesteru pique knit (180 g/m²). Toto polo 
tričko má límeček typu 1x1 rib a dvojité 
prošívání na rukávech a spodním lemu. 
Posílená patka s třemi knoflíky v různých 
barvách a bílým provedením (kromě barvy 
106, která je kontrastována černou barvou). 
Výrobek je střižen a šit s malými bočními 
rozparky na spodním lemu polo trička 
a bílým zakončením (kromě barvy 106, 
která je kontrastována černou barvou).

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL, 3XL
 # 30291: TRS, EDB, ETD, TRD, TXP
 # 30290: TRS, EDB, ETD, TRD, TXP

Dámské technické polo tričko s krátkým 
rukávem vyrobené z 100% recyklovaného 
polyesterového pique knit (180 g/m²). Toto 
polo tričko má límeček typu 1x1 rib a dvojité 
prošívání na rukávech a spodním lemu. 
Posílená patka s třemi knoflíky v různých 
barvách a bílým zakončením (kromě barvy 
106, která je kontrastována černou barvou). 
Výrobek je střižen a šit s malými bočními 
rozparky na spodním lemu polo trička 
a bílým zakončením (kromě barvy 106, 
která je kontrastována černou barvou).

 � Velikosti: XS, S, M, L, XL, XXL
 # 30293: TXP, EDB, ETD, TRD, TRS
 # 30292: TXP, EDB, ETD, TRD, TRS

Kč 335,40

Pánská přiléhavá polokošile ze 100% 
bavlněného piké (195 g/m²) přiléhavého 
střihu s bočními rozparky. Barva 83: 
85% bavlna a 15% viskóza. Krátký rukáv. 
Žebrovaný límec a rukávy. Dvoubarevný 
kontrast na límci, léze a rukávech. Vyztužená 
léga. Náhradní knoflík ve vnitřním švu.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL
 # 30136: DTG, EDB, ETD, TRD, TRS, TXP
 # 30137: TRS, EDB, ETD, TRD, TXP

Kč 335,40Kč 394,70

Dámská přiléhavá polokošile ze 100% 
bavlněného piké (195 g/m²) s bočními 
rozparky. Barva 83: 85% bavlna a 15% 
viskóza. Krátký rukáv. Žebrovaný límec 
a rukávy. Dvoubarevný kontrast na límci, 
léze a rukávech. Vyztužená léga. Náhradní 
knoflík ve vnitřním švu.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL
 # 30138: DTG, EDB, ETD, TRD, TRS, TXP
 # 30139: TRS, EDB, ETD, TRD, TXP

Kč 394,70

Kč 357,70 Kč 335,40 Kč 335,40Kč 357,70



306

30144
106

30140
106

THC Milan  THC Milan Women 

30149
103 134

THC Bern Women 

30150
103 134

THC Bern 

30145

183 184

104103 113102

114

105

115

30141

183

105

115

103 113111

114 184128

104

Pánský pulovr s výstřihem do V, 70% bavlna 
a 30% polyamid (220 g/m²). Žebrované 
manžety a spodní lem. Rukávy jsou vsazeny 
stylem fully-fashion.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL
 # EDB, ETD

Dámský pulovr s výstřihem do V, 70% 
bavlna a 30% polyamid (220 g/m²). 
Žebrované manžety a spodní lem. Rukávy 
jsou vsazeny stylem fully-fashion.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL
 # EDB, ETD

Kč 654,60

Dámská polokošile s dlouhým rukávem 
ze 100% bavlněného piké (210 g/m²). 
Barva 83: 85% bavlna a 15% viskóza. 
Žebrovaný límec a rukávy, žebrovaná výztuž 
na límci a vyztužená léga se 4 barevnými 
knoflíky. Spodní část s bočními rozparky. 
Náhradní knoflík ve vnitřním švu. Šité 
po stranách.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL
 # 30144: DTG, EDB, ETD, TRD, TRS, TXP
 # 30145: TRS, EDB, ETD, TRD, TXP

Kč 654,60

Pánská polokošile s dlouhým rukávem 
ze 100% bavlněného piké (210 g/m²). 
Barva 83: 85% bavlna a 15% viskóza. 
Žebrovaný límec a rukávy, žebrovaná výztuž 
na límci a vyztužená léga s 3 barevnými 
knoflíky. Spodní část s bočními rozparky. 
Náhradní knoflík ve vnitřním švu. Šité 
po stranách.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL
 # 30140: DTG, EDB, ETD, TRD, TRS, TXP
 # 30141: TRS, EDB, ETD, TRD, TXP

Kč 390,80

Kč 389,80

Kč 390,80

Kč 389,80



307

30194
106

30195
106

30196
106

30197
106

THC Paris THC Paris Women THC Tokyo 

30151
124115103 113

30153
124115103 113

30152
124115103 113

THC Tokyo Women 

30154
124115103 113

Pánská popelínová košile, 68% 
bavlna, 28% polyamid a 4% elastan 
(115 g/m²). Dlouhý rukáv. Přiléhavý střih. 
Léga se 7 barevnými knoflíky. Nastavitelné 
manžety s 2 knoflíky.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL
 # 30194: DTG, EDB, ETD, TRD, TRS, TXP
 # 30151: TRS, EDB, ETD, TRD, TXP

Dámská popelínová košile, 68% 
bavlna, 28% polyamid a 4% elastan 
(115 g/m²). Dlouhý rukáv. Přiléhavý střih. 
Léga se 7 barevnými knoflíky. Nastavitelné 
manžety se 2 knoflíky. Se dvěma zúženými 
švy vzadu.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL
 # 30195: DTG, EDB, ETD, TRD, TRS, TXP
 # 30152: TRS, EDB, ETD, TRD, TXP

Kč 712,80

Pánská oxfordská košile, 70% bavlna 
a 30% polyester (130g/m²). Dlouhý rukáv. 
Kapsa na levé straně. Límec s 2 knoflíky. 
Nastavitelné manžety s 2 knoflíky a léga 
se 7 knoflíky.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL
 # 30196: DTG, EDB, ETD, TRD, TRS, TXP
 # 30153: TRS, EDB, ETD, TRD, TXP

Kč 712,80Kč 641,70

Dámská košile, 70% bavlna a 30% 
polyester (130 g/m²). Dlouhý rukáv. 
Přiléhavý střih. Nastavitelné manžety 
s 2 knoflíky a léga se 7 knoflíky. Se dvěma 
zúženými švy na zadním a předním dílu.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL
 # 30197: DTG, EDB, ETD, TRD, TRS, TXP
 # 30154: TRS, EDB, ETD, TRD, TXP

Kč 641,70

Kč 641,70 Kč 712,80 Kč 712,80Kč 641,70



308

30125
106

30203
106

30123
106

30202
106

THC Phoenix THC Delta 

30160

128 148

158

118

142

178

113

121

169

134

114

132

105

152

103

168

115

183 196164

109

149

THC Bucharest 

30124
114

183 195

103

134

105

141 159

104

30159

142

178

121

115105

128

168

129

109

149

113103

169

134

114

183

THC Bucharest Women 

30126
114

183 194 195

103 134

141 159

105104

Unisex mikina s kapucí, 50% bavlna a 50% 
polyester (320 g/m²). Česaná vnitřní 
část. Žebrování 1x1 na zápěstí a v pase. 
Klokaní kapsa, kapuce s očky a barevnou 
stahovací šňůrkou.

 � Velikosti: XS, S, M, L, XL, XXL
 # 30203: DTG, EDB, ETD, TRD, TRS, TXP
 # 30160: TRS, EDB, ETD, TRD, TXP

Unisex mikina, 50% bavlna a 50% polyester 
(300 g/m²). Česaná vnitřní část. Žebrování 
1x1 a dvojité prošití na límci, manžetách a v 
pase. Vyztužovací páska na límci.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL
 # 30202: DTG, EDB, ETD, TRD, TRS, TXP
 # 30159: TRS, EDB, ETD, TRD, TXP

Kč 567,60

Dámské žerzejové tričko s dlouhým rukávem 
ze 100% bavlny (150 g/m²). Barvy 194, 
195: 60% bavlna a 40% polyester; barva 
183: 90% bavlna a 10% viskóza. Žerzejový 
lem výstřihu. Dvojité prošití na rukávech 
a spodním lemu. Šité po stranách.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL
 # 30125: DTG, TRD, TRS, TXP
 # 30126: TRS, TRD, TXP

Pánské žerzejové tričko s dlouhým rukávem 
tubulárního střihu ze 100% bavlny 
(150 g/m²). Barvy 194: 60% bavlna a 40% 
polyester; Barva 183: 90% bavlna a 10% 
viskóza. Žebrový límec 1x1 a žerzejové 
žebrování. Dvojité prošití na rukávech 
a spodním lemu.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL
 # 30123: DTG, TRD, TRS, TXP
 # 30124: TRS, TRD, TXP

Kč 167,50

Kč 181,30

Kč 463,90

Kč 463,90

Kč 181,30

Kč 567,60Kč 167,50



309

30257
106

30256
106

30285
106

THC Amsterdam Women THC Amsterdam 

30162

142

114

178

105 134103

183 194

THC Karachi 

30161

142 178

114105 134103

183 194

THC Moscow 

30283
103 134 152124 169

30189
114114 153153 163134 183168

Dámská mikina se zipem a kapucí, 50% 
bavlna a 50% polyester (320 g/m²). Kapuce 
s podšívkou a šňůrkou. Česaná vnitřní část. 
2 klokaní kapsy. Plastový zip s krytím.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL
 # 30257: TRS, EDB, ETD, TRD, TXP
 # 30162: TRS, EDB, ETD, TRD, TXP

Pánská mikina se zipem a kapucí, 50% 
bavlna a 50% polyester (320 g/m²). Kapuce 
s podšívkou a šňůrkou. Česaná vnitřní část. 
2 klokaní kapsy. Plastový zip s krytím.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL
 # 30256: TRS, EDB, ETD, TRD, TXP
 # 30161: TRS, EDB, ETD, TRD, TXP

Kč 676,80

Mikina (280g/m²).bavlna (80 %) 
a recyklovaný polyester (20 %)Výrobek 
šetrný k životnímu prostředí.

 � Velikosti: XS, S, M, L, XL, XXL
 # 30285: TXP, EDB, ETD, TRD, TRS
 # 30283: TXP, EDB, ETD, TRD, TRS

Kč 676,80

Unisex mikina, 50% bavlna a 50% 
polyester (320 g/m²). Česaná vnitřní část. 
Žebrování 1x1 na zápěstích a v pase. 
Klokaní kapsa. Kapuce a stahovací šňůrka 
v kontrastní barvě.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL
 # TRS, EDB, ETD, TRD, TXP

Kč 868,90Kč 656,50

Kč 868,90 Kč 676,80 Kč 676,80



310

THC Helsinki THC Helsinki Women 

30164
105 134114103 113 129

THC Budapest 

30165
105 114 134103 113 129

THC Vienna 

30163
114103 134 194183173105

30166
105 113 134114103

Pánská fleecová bunda na zip. 100% 
polyester (260 g/m²). Barevný zip. Boční 
kapsy. Pružný pásek na rukávech.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL
 # EDB, ETD

Dámská fleecová bunda ze 100% 
polyesteru 260 g/m². Barevný zip. 
Boční kapsy. Pružný pásek na rukávech. 
Přiléhavý střih.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL
 # EDB, ETD

Kč 547,80

Unisex mikina, 50% bavlna a 50% 
polyester (320 g/m²). Česaná vnitřní část. 
Se 1/4 zipem v příslušné barvě.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL
 # TRS, EDB, ETD, TRD, TXP

Kč 547,80

Unisex fleecová bunda ze 100% polyesteru 
(260 g/m²). Se zapínáním na zip do 1/4. 
Pružný pásek na rukávech.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL
 # EDB, ETD

Kč 690,60 Kč 488,60



311

THC Stockholm THC Pixel 

30177
114113 134103

THC Baku 

30270
113 134103 149

THC Cloud 

30252
113 134103 105 114

30315
113 134103

Zateplená pracovní vesta s podšívkou 
ze 100% polyesteru a límcem podšitým 
síťovinou z materiálu polar. 6 kapes: 
5 předních, včetně 2 vkládaných na zip 
a 1 na mobilní telefon. 1 vnitřní kapsa. Boční 
gumička na uzpůsobení k tělu. Zip v dolní 
části zádního dílu pro lepší uzpůsobení.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL, 3XL
 # TRS, TRD

Polyesterová (65%) a bavlněná 
(35%) vícekapsová vesta (200 g/m²) 
s vodoodpudivou úpravou. Vhodné pro 
reportéry a další oborové profese.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL
 # TXP, TRD, TRS

Kč 715,80

Unisex softshellová vesta. 96 % polyester 
a 4% spandex (2 vrstvý): 280 g/m². 
Voděodolná. 3 kapsy: jednoduchá náprsní 
kapsa a 2 kapsy na zip. Zadní díl 
prodloužený. Oblast určená pro potisk.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL, 3XL
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 933,70

Unisex vesta s výplní z 100% 
recyklovaného nylonu ripstop (350 g/m²) 
s vnitřní podšívkou ze 100% recyklovaného 
nylonu taffeta (350 g/m²) pro větší pohodlí 
při nošení. Přední otvor se zipem YKK® - 
značkou, která používá moderní vybavení 
s vysokou kontrolou kvality - a poutkem. 
Má dvě přední kapsy se zipy a pullery 
a dvě vnitřní kapsy se samolepicími zipy. 
Na spodní části zad je zipový přístup pro 
snadnou personalizaci.

 � Velikosti: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
 # EDB, ETD

Kč 785,00Kč 1298,70



312

THC Zagreb Work THC Bratislava 

30182
188 198

THC Cargo 

30248
111 113 134103

THC Tallinn 

30272
113 134103

30247
111 113103

Softshellová bunda s vysokou viditelností 
(třída III) ze 100% polyesteru (320 g/m²), 
se třemi vrstvami, odnímatelnou kapucí 
a voděodolným povrchem. Softshellová 
bunda s fleecovou podšívkou 
a TPU zátěrem. Obsahuje 2 přední kapsy 
a diagonální náprsní kapsu, obě se zipy. 
Nastavitelné manžety se zapínáním 
na poutko. Odnímatelná kapuce 
se stahovací šňůrkou a smyčkou pro 
připevnění k límci. Zaoblený spodní lem 
na zadní straně.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL
 # TRS, TRD

Bunda z 98 % bavlny a 2 % elastanu 
(240 g/m²). Moderní střih, 2 záševky 
na zádech a pružná guma na zápěstí 
a v pase. Zapínání na patentky. Obsahuje 
2 zadní kapsy a 1 náprsní kapsu.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL, 3XL
 # TRS, TRD, TXP

Kč 1696,40

Pracovní kalhoty (200 g/m²) z ripstopového 
polyesteru (65 %) a bavlny (35 %). Obsahují 
8 kapes: 2 boční kapsy s malou kapsičkou, 
2 zadní kapsy s knoflíky a 2 kapsy na boku 
nohavice s patentkou. Elastický systém 
v pase.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL
 # TRS, TRD

Kč 681,20

Kalhoty z 98 % bavlny a 2 % elastanu 
(240 g/m²). Obsahují 6 kapes: 2 boční 
kapsy se zapínáním na zip, 2 přední kapsy 
a 2 zadní kapsy. Pas s gumou na bocích.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL, 3XL
 # TRS, TRD

Kč 1249,30 Kč 750,40



313

THC Shield THC Shield Women 

30313
113 134103

THC Liubliana 

30314
113 134103

THC Astana 

30183
105 134114103

30251
113 134103

Pánská mikina s kapucí z 100% 
recyklovaného nylonu ripstop (350 g/m²) 
s podšívkou z 100% recyklovaného nylonu 
taffeta (350 g/m²) pro větší pohodlí při 
nošení. Kapuce je vycpaná a má různé 
funkce: elastický pásek, dva druky a zip pro 
snadné sundávání. Přední otevírání se zipem 
YKK® - značkou, která používá moderní 
vybavení s vysokou kontrolou kvality - 
a taháčem. Má dvě přední kapsy se zipy 
a tahači a dvě vnitřní kapsy se samolepicími 
zipy. Na spodní části zad je zipový přístup 
pro snadnou personalizaci.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL, 3XL
 # EDB, ETD

Dámská mikina s kapucí ze 100% 
recyklovaného nylonu ripstop (350 g/m²), 
vnitřní část je podšitá 100% recyklovaným 
nylonem taffeta (350 g/m²) pro větší 
pohodlí při nošení. Kapuce je vycpaná 
a má různé funkce: elastický pásek, dva 
druky a zip pro snadné sundávání. Přední 
otevírání se zipem YKK® - značkou, která 
používá moderní vybavení s vysokou 
kontrolou kvality - a taháčem. Má dvě přední 
kapsy se zipy a tahači a dvě vnitřní kapsy 
se samolepicími zipy. Na spodní části zad 
je zipový přístup pro snadnou personalizaci.

 � Velikosti: XS, S, M, L, XL, XXL
 # EDB, ETD

Kč 1600,60

Vycpaná parka (unisex) 100% polyester 
(vnější strana: 240 g/m² 100% polyester 
pongee 240 a voděodolný PVC zátěr; vnitřní 
strana: 65 g/m² 100% polyester taffeta; 
výplň: Materiál: 100% polyester 80 g/m²). 
Límec podšitý černou polární síťovinou 
(zapínání na suchý zip). Sklopná kapuce 
s límcem, nastavitelná pomocí černých 
zarážek. Otevírání s klopou, barevným 
zipem, poutkem a knoflíky v černé barvě. 
Obsahuje 2 vnější kapsy s klopou a 2 vnitřní 
kapsy (1 na mobilní telefon) se zapínáním 
na poutko. Vnitřní 2x2 žebrované síťované 
manžety a nastavitelné vnější manžety 
s pásky na suchý zip. Tepelně utěsněné 
švy. Přístup na zip ve spodní části zad pro 
snadné přizpůsobení.

 � Velikosti: XS, S, M, L, XL, XXL
 # EDB, ETD

Kč 1600,60

Unisex vycpaná bunda (vnější: 
170 g/m² 100% polyester oxford 
s akrylovým povlakem; výplň: 75 g/m² 
100% polyester; vnitřek: 65 g/m² 100% 
polyesterový taft). Směnitelné na vestu 
s odnímatelnými rukávy na zip. Obsahuje 
límec lemovaný polární síťovinou a tři kapsy 
se zipem. Přístup na zip na zadní straně pro 
snadné přizpůsobení.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL, 3XL
 # TRS, TRD

Kč 1180,20Kč 1111,00



314

THC Dubliners THC Skopje 

30300
103 114 139105104

THC Zagreb 

30246
105 134114103

THC Zagreb Women 

30180
113103

134

105 114

149 174129 159

30181
113103

134

105 114

149 174129 159

Větrovka s voděodolným povrchem 
(Unisex) vyrobená z 100% recyklovaného 
nylonového tafetového materiálu 
(65 g/m²). Přední uzávěr na zip YKK® 
- značka využívající moderní vybavení 
a vysokou kontrolu kvality. Kapuce 
je podsázená sítí a má šňůry pro stahování. 
Obsahuje očka pro snadnou ventilaci, 
elastické uzávěry s stopkami dole a kapsy 
na zip na bocích.

 � Velikosti: XS, S, M, L, XL, XXL
 # TXP

Pánská bunda, s kapucí. Polyester 300T 
(95% polyester a 5% spandex): 280 g/m². 
Kapuce s brzdičkami. Vnitřní kapsy. Horní 
část v oblasti hrudníku vhodná pro potisk.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL
 # TRS, TRD

Kč 518,20

Softshellová pánská bunda 
z 96 % polyesteru a 4 % elastanu 
(280 g/m²), dvouvrstvá, s odnímatelnou 
kapucí a voděodolnou vrstvou. Bunda 
s fleecovou podšívkou, 2 předními 
kapsami a diagonální náprsní kapsou, 
vše na zip. Nastavitelné manžety 
se zapínáním na poutko. Odnímatelná 
kapuce se stahovací šňůrkou a smyčkou 
pro připevnění k límci. Zaoblený spodní lem 
na zadní straně.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 972,70

Dámská softshellová vesta 
z 96 % polyesteru a 4 % elastanu 
(280 g/m²), dvouvrstvá, s odnímatelnou 
kapucí a voděodolnou vrstvou. Bunda 
s podšívkou, 2 předními kapsami 
a diagonální náprsní kapsou, vše 
na zip. Nastavitelné manžety se zapínáním 
na poutko. Odnímatelná kapuce 
se stahovací šňůrkou a smyčkou pro 
připevnění k límci. Zaoblený spodní lem 
na zadní straně.

 � Velikosti: S, M, L, XL, XXL
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 1195,50 Kč 1195,50



315

30306
106

30297
106

30310
106

THC Dubliners Kids THC Run Kids 

30301
103 114105104 139

THC Match Kids 

30305
103 114105 134 139

THC Sprint Kids 

30296
103 114105 134 139

30309
103 134 183

Větrovka pro děti (Unisex) s voděodolným 
povrchem vyrobena z 100% recyklovaného 
nylonového tafetového materiálu 
(65 g/m²). Přední uzávěr na zip YKK® 
- značka využívající moderní vybavení 
a vysokou kontrolu kvality. Kapuce 
je podsázená sítí a má šňůry pro stahování. 
Obsahuje očka pro snadnou ventilaci, 
elastické uzávěry s stopkami dole a kapsy 
na zip na bocích.

 � Velikosti: 4, 6, 8, 10, 12
 # TXP

Dětské sportovní ponožky střední délky 
vyrobené z 95% polyesteru a 5% spandexu 
(100 g/m²). Posílená síťovina na chodidle 
a kotníkové části chodidla pro větší pohodlí 
při sportování. Obsahují síťovinu pro 
ventilaci a elastický lem.

 � Velikosti: 30, 35
 # 30306: TRS, TRD
 # 30305: TRS, TRD

Kč 478,70

Dětské sportovní kraťasy vyrobené z 100% 
recyklovaného polyesterového pique mesh 
(150 g/m²). Dýchavá látka pro větší pohodlí 
během venkovních aktivit. Elastický pas 
s klopenkami a šňůrkou v barvě kraťasů. 
Dvojité prošití na spodním lemu oděvu.

 � Velikosti: 4, 6, 8, 10, 12
 # 30297: TRS, TRD
 # 30296: TRS, TRD

Kč 130,40

Dětské teplákové kalhoty s enzymatickým 
ošetřením, z francouzského froté (70 % 
bavlny z udržitelného zemědělství) a 30 
% recyklovaného polyesteru (300 g/m²). 
Elastický pas 1x1 s tkaničkami v barvě 
výrobku a dvě boční kapsy se skrytými zipy 
a vyztuženými švy. Spodní část teplákových 
kalhot je také vyrobena z 1x1.

 � Velikosti: 4, 6, 8, 10, 12
 # 30310: TRS, EDB, ETD, TRD
 # 30309: TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 177,80Kč 592,30

Kč 592,30 Kč 177,80 Kč 130,40



316

30275

188139138

105

198

103 114 123 134

30276
106

THC Move Kids 

30173

114 184

105 109108

115 154

103 104

30172
106

THC Adam Kids 

30311
141 183103 114104105 159

30312
106

THC Bucharest Kids 

30169

208

109

119 123

144

141

154

108

183

103

114

113

142

178

104

189164

105 112

128

102

118 134

30168
106

THC Quito 

30171

149

113

142 178134

105 114

128

102 103 104

119 144

108

30170
106

THC Ankara Kids 

Polyesterová dětská pracovní košile 
s krátkým rukávem (150g/m²).

 � Velikosti: 4, 6, 8, 10, 12
 # 30276: TRS, TRD
 # 30275: TRS, TRD

Kč 130,40

Dětská polokošile ze 100% bavlněného 
piké (195 g/m²). Polokošile má žebrovaný 
límec a rukávy, vyztužení límce a zapínání 
na 3 knoflíky v přední části krku. Spodní 
část s bočními rozparky. Náhradní konflík 
ve vnitřním švu. Šité po stranách.

 � Velikosti: 2, 4, 6, 8, 10, 12
 # 30172: DTG, EDB, ETD, TRD, TRS, TXP
 # 30173: TRS, EDB, ETD, TRD, TXP

Dětské dlouhé tričko (150 g/m²) 
s enzymatickým ošetřením, z jerseyového 
úpletu (100% bavlna z udržitelného 
zemědělství). 1x1 žebrovaný límec 
s jerseyovým výztužným pásem. Tubulární 
tričko s klasickým střihem a dvojitým 
prošitím na rukávech a spodní části výrobku.

 � Velikosti: 2, 4, 6, 8, 10, 12
 # 30312: TXP, TRD, TRS
 # 30311: TXP, TRD, TRS

Kč 229,70

Unisex žerzejové dětské tričko ze 100% 
bavlny (150 g/m²). Žebrový límec 
1x1 a žerzejové žebrování. Dvojité 
prošití na rukávech a spodním lemu. Šité 
po stranách.

 � Velikosti: 2, 4, 6, 8, 10, 12
 # 30168: DTG, TRD, TRS, TXP
 # 30169: TRS, TRD, TXP

Kč 147,70

Unisex žerzejové dětské tričko ze 100% 
bavlny (190 g/m²). Žebrový límec 
1x1 a žerzejové žebrování. Dvojité 
prošití na rukávech a spodním lemu. Šité 
po stranách.

 � Velikosti: 2, 4, 6, 8, 10, 12
 # 30170: DTG, TRD, TRS, TXP
 # 30171: TRS, TRD, TXP

Kč 97,80

Kč 106,20

Kč 132,90

Kč 78,50

Kč 130,40

Kč 132,90

Kč 215,90



317

30302
134103 114105 159113

THC Zagreb Kids 

30294
134 183103 114105

30295
106

THC Amsterdam Kids 

30174
154

183

103 114105102

158 164 168 169

134

30206
106

THC Phoenix Kids 

30287
149 183103 114105 128 134

30288
106

THC Delta Kids 

Dětská bunda vyrobená z 96% recyklovaného polyesterového softshellu 
a 4% elastanu (280 g/m²) s dvěma šňůrkami a voděodolnou podsadou. 
Bunda s podsadou z fleecového materiálu (100% recyklovaný polyester) 
s dvěma předními kapsami a diagonální hrudní kapsou, všechny na zip. 
Kapuce je odnímatelná a nastavitelná pomocí šňůry a lepicího popruhu 
na zip, který ji přizpůsobí límci. Přední uzávěr na zip YKK® - značka 
využívající moderní vybavení a vysokou kontrolu kvality. Manžety jsou 
nastavitelné s pomocí lepicího popruhu. Zadní spodní část je zakulacená.

 � Velikosti: 4, 6, 8, 10, 12
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Dětská bunda s enzymovým zpracováním vyrobená 
z amerického terry (50 % bavlna s udržitelnými 
zemědělskými praktikami) a 50 % recyklovaného 
polyesteru (320 g/m²). Kapsa bez šňůrky a podsádka 
z jersey ve stejné barvě jako bunda, splňující bezpečnostní 
normy Evropské unie. Obsahuje 1x1 žebrované 
manžety a spodní lem, 2 boční kapsy, zip s dráčkem 
a kartáčovaným vnitřkem.

 � Velikosti: 4, 6, 8, 10, 12
 # 30295: TRS, EDB, ETD, TRD, TXP
 # 30294: TRS, EDB, ETD, TRD, TXP

Kč 1036,90

Unisex dětská mikina s kapucí, 50% bavlna a 50% 
polyester (320 g/m²). Česaná vnitřní část. Žebrování 
1x1 na zápěstí a v pase. Klokaní kapsa. Kapuce 
s žerzejovou podšívkou v souladu s bezpečnostními 
normami Evropské unie.

 � Velikosti: 2, 4, 6, 8, 10, 12
 # 30206: TRS, EDB, ETD, TRD, TXP
 # 30174: TRS, EDB, ETD, TRD, TXP

Kč 573,00

Dětská mikina (300 g/m²) z bavlny (50 %) 
a recyklovaného polyesteru (50 %). Kartáčovaný vnitřek 
a žebrování 1x1 na límci, manžetách a spodním lemu.

 � Velikosti: 4, 6, 8, 10, 12
 # 30288: TXP, EDB, ETD, TRD, TRS
 # 30287: TXP, EDB, ETD, TRD, TRS

Kč 562,70

Kč 439,70

Kč 439,70

Kč 562,70

Kč 573,00


	Textile

